Paketliste Brenner 2023
VECTRON® BLUE 1 Öl-Blaubrenner
VECTRON® ECO 1 Öl schadstoffarm
VECTRON® L 1 Öl Standard
nachhaltig – fair – elco
Paketliste Brenner 2023 - gültig bis 31. Dezember 2023 1
Preise gültig ab 15. Mai 2023 bis 31. Dezember 2023.
Ihr individuell zusammenstellbares ELCO - Brennerpaket sowie die Aktionspreise finden

2023
3 5099
Typenbezeichnung
Bestell-Nr. für
Paketzusammenstellung Preise ab 4 Stück Bestellmenge Preis
inkl. frachtfreier Lieferung  3.120,00 €
Preisvorteil gegenüber 2er-Paketpreis  220,00 €
Paketliste Brenner 2023 - gültig bis 31. Dezember 2023 9
Vertriebsbereich Nord
Hannover
Schachtebeckweg 5 Tel. 07471 187-287
30165 Hannover Fax 05 11/96 68-200
Regionalbüro mit Schulungszentrum
Hamburg
Oststraße 58 Tel. 07471 187-287
22844 Norderstedt Fax 0 40/5 26 51-202
Vertriebsbereich Nordwest
Erkrath
Mettmanner Straße 25 Tel. 07471 187-287
40699 Erkrath Fax 0 221/60163-199
Vertriebsbereich Ost
Berlin
Parkallee 5 Tel. 07471 187-287
14974 Genshagen Fax 0 33 78/86 61-210
Vertriebsbereich Mitte
Frankfurt
Dreieichstraße 10 Tel. 07471 187-287
64546 Mörfelden-Walldorf Fax 0 61 05/2 87-145
Tel. 07471 187-287
Fax 08 21/54 39 47-59
Vertriebsbereich Südost
Augsburg
Am Mittleren Moos 36
86167 Augsburg
Schulungszentrum
Nürnberg
Vogelherdstraße 1 Tel. 07471 187-287
91227 Leinburg-Diepersdorf Fax 0 91 20/18 44-11
Tel. 07471 187-287
Fax  0 74 71/1 87-222
ELCO GmbH
Hohenzollernstraße 31
72379 Hechingen
Vertriebs-Center
07471 187-287
Vertriebsorganisation
24-Stunden-Werkskundendienst
07471 187-187
Service- & Vertriebsorganisation
Vertriebsbereich Südwest
Hechingen
Kaullastraße 11
72379 Hechingen
mit Schulungszentrum
Tel. 07471 187-287
Fax  0 74 71/1 87-722
ELCO GmbH
Hohenzollernstraße 31
D-72379 Hechingen